Urkunde vom 27. November 1371, womit Abt Johannes von Ilanz die Lukmanieralp fiir 30
Jahre an mehrere Nachbarschaften von Blenio verpfindete. Patriziatsarchiv Olivone, Or.
Perg. Druck: MULLER, Urkunde von 1371, S. 420-424.

Urkunde vom 1. Februar 1473, womit Abt Johannes Schnagg die Lukmanieralp fiir 14
Jahre den Degagne Chiggiogna und Molare ( Nachbarschaft Chiggiogna) verpfiindete:
fehlt. Erwdhnt in den Litterae Disertinenses, vgl. MOHR, Reg. Disentis, Nr. 211.

Urkunde vom 30. April 1506, womit Abt Johannes V. Brugger die Lukmanieralp mit den
Stafeln Prosecco und Aravasco fiir 26 Jahre an ungenannte Talleute von Blenio verpfin-
dete: fehit. Vgl. MOHR, Reg. Disentis, Nr. 260.

Da auch alle Zeugen der Disentiser Partei italienischsprachig waren, so stellen sich hier die
gleichen Fragen wie bei den Kundschaften fiir Quinto, vgl. Anm. 16.

Verschrieben fiir 1427, vgl. Anm. 3.
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Beilage B 1

1435 Juni 3. ( Disentis)

Abt Peter von Pontaningen und der Konvent des Klosters Disentis verpfdn-
den die Alpen de Prato Sicho seu de Froda, Aravascho et Sassedo zur
Hdlfte an Olivone, zu zwei Sechsteln an Ponto Valentino, Castro und Ma-
rolta und zu einem Sechstel an Leontica fiir 500 pf. terz. und zu einem Jah-
reszinsvon 20 fl. (1 fl. zu 2 pf. 3 sol. terz.).

Or. (A), Kantonsarch. Bellinzona, Schachtel Nr. 104, Perg. Nr. 21 ( Urkunden des Pa-
triziatsarchivs Leontica), 87/35 cm. — Notariatszeichen (Quadrat mit einfachen ver-
schlungenen Ornamenten auf drei Seiten und mit den Buchstaben V und Y oben und der
Zahl 11 in der Mitte) und Schrift des Notars Viventius de Schezia. — Spdtere Riickver-
merke: 1. 1435 alli 3 di giugno. Compra per lire 500 delli alpi tra li communi Oliuone,
|/ Ponte, Castro, Marolta e Leontiga, alle quali ¢ coerente de una parte / uerso Cruala
il Rio de Vittura ouero ’oro mirando per retta linea / per mezzo il Dragono di Pezza,
da una altra parte uerso il fiume delli detti / uomini de Bl{enio), da un altra parte
uerso sera il colmine / della cima di Sassedo, Arauescho, Caderlimo. 2. 1435. Inuesti-
tura vechia de peza com{une) d’Arauasco in Locomagno hauta dal’abate di Tisentis.
3. Della comune di Leontica. An anderer Stelle von der gleichen Hand: Di Leontica.
Reguardo a pezza comune presso ’alpe di Croce tra Leontica, Olivone, Castro, Ma-
rolta, Ponto / Valentino ¢ proprietarj dell’alpe di S.* Maria / o Prossecco giacente di
dentro dell’euro e croce / del Magno.

In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem millessimo quatri-
gentessimo trigessimo quinto, inditione / tertiadecima, die veneris tertio
mensis iunii. Cum multe littes varieque questiones et dischordie verteren-
tur per et inter / reverendissimum in Christo patrem dominum dominum
Petrum f.c. ser Nicholay de Pontanenga, divina providentia monasterii
Desertinensis abbatem / de Lacadeo diocesis Curiensis, necnon ser Zanem
priorem et monachum dicti monasterii Desertinensis suis nominibus pro-
priis et item nomine / et vice tocius cappituli et conventus dicti monasterii
Desertinensis ex et pro una parte, et Gulielmum de Arnardono de Soma-
schona / consulem vicinantie de Olivono, Iohanem f.c. Tadey Spayze de
Schona et Iohanem f.c. Iohannoli dicti Bogini proorem?® et mynistrum /
hospitalis seu monasterii de Camperio suis nominibus propriis et item no-
minibus et vice tocius comunitatis et universitatis vicinantie de Olivono,
necnon / Varentium f.c. Cortexi de Carbonicho et Dominichum f.c. Tadey
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de Vila suis nominibus propriis et item n«ominpbus et vice omnium comu-
nitatum vicinantiarum / de Ponte Valentino, Marolta et Castro et tocius
conscilii dictarum vicinantiarum, ac Gulielmynum f.c. ser Giroldi Iudicis
de Leuontega suo nomine / proprio et item nomine et vice tocius comuni-
tatis et universitatis vicinantie de Leuontega, omnes Valis Belegnii, pro
alia parte seu pro aliis partibus, occaxione / et ratione alpium de Prato Si-
cho seu de Froda, Aravascho et Sassedo ipsius monasterii Desertinensis
sytarum in motania® de Locomagnio / territori et dominii de Lacadeo de
Cruala Curiensis diocesis aliax et antiquitus impignoratarum et datarum
in pignore ipsis comunitatibus et vicinantiis ac hominibus de / Belegnio
pro certa denariorum quantitate per abbatem, monachos et cappitulum
dicti monasterii Desertinensis, antecessores prefati domini abatis, seu per
aliquem eorum. Et volentes / ipse partes ad bonum concordium et ad bo-
num finem pervenire de dictis eorum questionibus et dischordiis, prefatus
dominus Petrus abas et ser Zanes prior et monachus / dicti monasterii
Desertinensis ut supra suis nominibus propriis et item nomine et vice to-
cius cappituli et conventus dicti monasterii Desertinensis, pro quibus cap-
pitulo et conventu / prefatus dominus abas et ser Zanes monachus et prior
ut supra promisserunt et convenerunt solempniter per stipulationem obli-
gantes sese et omnia bona dicti monasterii /